A est, ei qui prædicat, cui dicitur: *Si non annuntiaris iniquo iniuriam suam, sanguinem tuum de manu tua requiram (Ezech. III, 18).* Vigilate ergo, et reliqua. Seru, an media nocte: quando sunt occisa Ægyptiorum primogenita; ne inveniat vos dormientes: nam qui dormit, non corpora vera, sed phantasmatu intendit, et vacuus vigilat de his quae viderat. Sic mirum sunt, quos mundi amor rapit in vita: deserit post vitam, quod somnis bant pro certo. Sequitur: »

« Quod autem vobis dico, omnibus dico: Vigilate. » Hoc sive concludit sermonem, ut commone omnium præceptum novissimi per primos audent.

CAPUT XIV.

B « Erat autem Pascha et azyma post biduum. » Nunc aspergamus librum nostrum sanguine, et limina domorum, et funem coccineam circumdemus domui orationis nostræ, et coccum in manu nostra, ut Sara, ligenuis: ut vaccam rufam in valle oecisam enarrare possimus. Pascha, transitus interpretatur: Phase vero immolatio. In iunctuazione agni et transitu populi per mare, vel per Ægyptum, præfiguratur passio Christi, et redemptio populi de inferno, quando nos post biduum visitat, id est, pleiussima luna ætate Christi perfecta, ut nec cum aliqua parte tenebrosa, caro agni immaculati, qui tollit peccata mundi: in una domo, quae est una electa matris sue Ecclesia catholica: calcati charitate, et armati virtute commandamus, dicentes: *Etenim pascha nostrum immolatus est Christus (I Cor. v, 7).*

« Et quererant summi sacerdotes et scribi, quomodo eum dolo tenerent, et occidere: dicebant autem: Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo. Et cum esset Bethanie in domo Simonis leprosi, et recumbenter, venit mulier habens alabastrum unguenti nardi spicati pretiosi, et fracto alabastro, effudit super caput ejus. » A principibus egressa est iniurias in Babylone (Dan. xiii, 5). Occiso etenim capite, totum corpus enerve efficitur. Unde miseri faciunt, quod capita moluntur. Vitant diem festum, quod conveuit illis. Non est enim festivitas bis qui vitam et misericordiam perdiderunt. Venit Jesus Bethaniam. Ilinnus cervorum semper ad lectum suum reddit, id est, filius obediens patri usque ad mortem, obediens a nobis petit. Simon leprosus, mundum insidem primo, et postea fidem significat. Mulier cum alabastro, ecclesiasticam fidem, quae dicit: *Nardus mea dedit odorem suum (Cant. I, 11).* Pistica ardus dicitur, id est, mystica et pretiosa. Domus impleta odore, cœlum et terra est. Fractum alabastrum, carnale est desiderium: quod frangitur ad caput, ex quo omne corpus compaginatum est. Recumbente ipso, id est humiliante, ut eum tangaret fides peccatriis: quae de pedibus ascendiit ad caput, et ad pedes a capite descendit per fidem; id est, ad Christum et ad membra ejus.